
Uchwała Nr XXI/152/08 
Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 maja 2008r. 

 
 

w sprawie zmiany  planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008rok 
 
 
Na podstawie § 86 ust. 1 statutu Gminy Kłodawa stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Kłodawa nr II/3/02 z dnia 13.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kłodawa 
 
uchwala się, co następuje 
 
      §1 Wprowadza się zmianę do planu pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały dotyczący wprowadzenia w miesiącu październiku, listopadzie 
kontroli świetlic wiejskich. 
 
     §2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
 
     §3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                    
        Przewodniczący Rady Gminy  
             
         Andrzej Legan 
 
 

 

 


